
_

_ _,
: Cesky rozhlas Objednávka

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízen zákonem č. 484/91 Sb. o Českém LKQ CZ 5. r. o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská 12 190 00 Praha 9
120 99

IČ:45245053DIČ: cz 45245053 IČ:24767426DIČ: cz24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

94440 Reinerova811/516300Praha17,Řepy
tel.: mobil: tel.:
e-mail: e—mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dálejen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:

Servis vozidla dle přiloženého rozpočtu

TERMÍNDODÁNÍ ZBOŽÍIPOSKYTNUTÍSLUŽBY: ČERVEN24, 27.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, kterýje přllohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena 6.000; Kč + 21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

5

V Praze dne —2_ W Zim.

U plnění v hodnotě nepřevyšujicí 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech, 1 ,1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



AUTO Papoušek s.r.o.
Reinerova 811/5

16300 Praha 17

Číslokaikulace/Čísloschválení

Kalkulace nákladů

Výpočet

Číslopřípadu
Datum vytvoření
Datum kalk./změny
Datum ceníku ND

02.072024 07:31:30

02.071024 12:18:25
01.07.2024

Číslo schválení

Stav případu Objedná no

Systém lakování Bez lakování

Podmínky Českýrozhlas -PRG-9444O

Zákazník Majitel vozidla

Společnost LKQCZ s.r.o. Řidič

Adresa Ocelářská891/16 Majitel Českýrozhlas
19000 Praha 9 Vinohradská 1409/12

IČ:24787426,DIČ:CZZ4787426 12000Praha2

Vozidlo

RZ VIN

Značka &)model SKODA FABIA (NJ) SD/COMBI (18-23)

Kód modelu Kód barvy výrobce

Datum registrace Začátek opravy 27.06.2024

Stav km 103 440 km Konec opravy 28.06.2024

Výbava

POKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉMsznv saznovv'ASISTENT"LOW"
POKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDYPARKOVACÍASISTENTPŘ/Z
POKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDYOCHRANACHODCÚ
PŘEVODOVKAMONTÁŽNÍSKUPINAPŘEVODOVKYM0200
PŘEVODOVKA5-STUpNovA
VNĚJŠÍVÝBAVAVNĚJŠÍAVNITŘNÍKRYTYCHROMOVANÉ
VNĚJŠÍVÝBAVABEZDEKORATIVNÍVLOŽKY
VNĚJŠÍVÝBAVAPŘÍPRAVANAINSTALAC!ZÁVĚSNÉHOZAŘÍZENÍ
VNĚJŠÍVÝBAVANÁŘADÍAZVEDÁK
vnějšíVÝBAVABEZ owoau VESTŘEŠE
vnějšíVÝBAVAHOUKAČKA
VNĚJŠÍVÝBAVABEZASISTENTUSVĚTEL
VNĚJŠÍVÝBAVATRYSKYOSTŘIKOVAČÚČELSKLAVYHŘÍVANÉ
VNĚJŠÍVÝBAVAMLHOVÁSVĚTLA
vnějšíVÝBAVAOSTŘQKOVAČSVĚTLOMETÚsUKAZATELEMSTAVUNÁPLNĚ
VNĚJŠÍVÝBAVAMŘÍŽKAPŘEDNÍsCHROM.VLOŽKOU
VNĚJŠÍVÝBAVALIŠTAB-SLOUPKU
vnějšíVÝBAVAČELNÍSKLOATERMICKÉIZOLAČNÍ
VNĚJŠÍVÝBAVAVYHŘÍVANÁVNĚJŠÍZPĚTNÁZRCÁTKA

INTERIÉRAUTOMAT.KLIMAT|ZACE

INTERIÉRCENTRÁLZAMYKÁNÍ5OVLÁDÁNÍMOKENABEZPEČUZAMVKÁNÍM
INTERIÉRSADA"NEKUŘÁK"
INTERIÉRFREONR1234YF
INTERIÉRELEKTR.OVLÁDÁNÍOKENz
INTERIÉRSEDADLAŠEDÁ/SATÉNOVÁČERNÁ
INTERIÉRINTERIÉRSATÉNOVÁČERNÁ

INTERIÉR3aooovýBEZPEČNOSTNÍPÁSzSTR
INTERIÉRČALOUNĚNÍLÁTKA

GT Motive System

POKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDY"PLUS"REGULÁTORRYCHLOSTI
POKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDYASISTENTSLEDOVÁNÍMRTVÉHOÚHLU
POKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDYZADNÍKAMERA(VARIANTA1)
PŘEVODOVKA55CODE

KAROSERIEKOMBI
VNĚJŠÍVÝBAVANÁRAZNÍKSTANDARD
VNĚJŠÍVÝBAVA052OZNAČENÍ
VNĚJŠÍVÝBAVABEZZESfLENÉOCHRANYspooxuMOTORU
VNĚJŠÍVÝBAVAPODÉLNÉNOSIČEČERNÉ
VNĚJŠÍVÝBAVASTŘEŠNÍANTÉNA
VNĚJŠÍVÝBAVAZPĚTNÉZRCÁTKOVNĚJŠÍKONVEXNÍ].
VNĚJŠÍVÝBAVAELEKTRICKÉvýškovéNASTAVENÍSVĚTLOMETÚ
VNĚJŠÍVÝBAVA2AD.SVĚTLASTANDARD
VNĚIŠÍVÝBAVAHALOGENOVÉSVĚTLOMETY(PRAVOSTRŘÍZENÍ)
VNĚIŠÍVÝBAVADENNÍSVÍCENÍSAUTOMATIKOUAZPOŽDĚNÍMVYPÍNÁNÍ
VNĚJŠÍVÝBAVAZPĚTNÉZRCÁTKOVNĚJŠÍKONVEXNÍP
VNĚJŠÍVÝBAVAKRYTZPĚTZRCÁTKA/MADLADVEŘÍvZÁKLADU
VNĚJŠÍVÝBAVADEšTovýSENZORSESVĚTELSENZOREM
VNĚJŠÍVÝBAVABOČNÍSKLASILNĚTóNOVANÁz
INTERIÉRPŘÍSTROJOVÁDESKAsRYCHLOMĚREMvKM/H,OTÁČKOMĚREMA
HODINAMI
INTERIÉRAIRBAGŘlDlČ/SPOLUJEZDEC/BOČNÍ/HLAVOVÝ
INTERIÉRBEZPŘÍDAV.TOPENÍ
INTERIÉRSKLÁDACÍKLÍČs|NEGRDÁLK.0VLÁDÁNÍM
INTERIÉRSTANDARDNÍAKUSTICKÝPAKET
INTERIÉRALARMsOCHRANOUPROTIODTAŽENÍ
INTERIÉRAUTOMATICKÉ3-BODOVÉBEZPEČNOSTNÍPÁSVVZADU
VLEVO/VFRAVOSEŠTÍTKEMECE
INTERIÉRČALOUNĚNÍDVEŘÍABOČPANELÚ
INTERIÉRSLUNEČNÍCLONAssZRCÁTKEM(VERZE2)P

Strana 1 z 3



AUTO Papoušek s.r.o.

Reinerova 811/5
16300 Praha 17

Číslokalkulace/Čísloschválení

*
|

INTERIÉRZAKLAPÁVACÍMADLA
INTERIÉRTYPZADNÍ PODLAHY(VERZE4)
INTERIÉRSYSTÉMKONTROLYTLAKU vPNEUMATIKÁCH

INTERIÉRPOUZDRONABRÝLE
INTERIÉRCONFORT
INTERIÉRPŘEDNÍBEZMANUÁLNÍHONASTAVENÍ
INTERIÉRVIDEOTELEFONSYSTÉM
INTERIÉRVNITŘNÍZPĚTNÉZRCÁTKOAUTOMAT.ZACLONITELNÉ
INTERIÉRVPŘEDUVYHŘÍVÁNÍSODDĚLENÝMOVLÁDÁNÍM
INTERIÉRLDKETNÍOPĚRKAPŘED.STŘ
INTERIÉR3OPĚRKYHLAWZ
INTERIÉRNESKLOPNÁPŘEDNÍSEDADLA
INTERIÉROPĚRKAHLAVYNASTAVITELNÁ
INTERIÉRMULTIFUNKČNÍVOLANT
INTERIÉRRUKOJE'T'ŘADÍCÍPA_KVKÚŽE
INTERIÉRMULTIFUNKČNÍUKAZATEL/PALUBNÍPOČÍTAČ„MEDIUM“
INTERIÉRBEZSYSTÉMUNOUZOVÉHOVOLÁNÍ
INTERIÉRsDEŠTNÍKEM
INTERIÉRRADIO BASIC(GEN 2GP)
INTERIÉRPODLAHOVÉKOBEREČKYPŘ/ z
INTERIÉRPŘÍJEMDIGITALNÍRADIO
INTERIÉRPŘIPOJENÍUSB/ 1AUX/ IPOD
SERVISNÍPRÁCESERVISNÍPROHLÍDKAKM
MOTORBATERIE59AH320A
MOTOR3-vÁLcovv'ZÁŽEHOVÝMOTOR1,0L/MOTOR04C.D
MOTORNORMAaus(AP)
MOTORseacc70KW(95)
MOTORSTOP&STARTSYSTÉMsREKUPERACÍENERGIE
MOTORBĚŽNĚKLIMAT.PODMÍNKY
ZEMĚČESKÁREPUBLIKA
TYPOVÉOZNAČENÍROZDĚLENÍTYPÚVOZIDEL
PODVOZEK185/60R15
PODVOZEKALU6.0JX15"
PODVOZEKšaousvKOLPROTIODCIZENÍ
PODVOZEKKONTROLASTABILITY
PODVOZEKSTANDARDNÍZADNÍNÁPRAVA
PODVOZEKZDVIHPRUŽINY45

PODVOZEKSERVOŘÍZENÍ
PODVOZEKZADNÍSPORTOVNÍ

INTERIÉRSCHRÁNKAKUFRU
INTERIÉRBEZDĚLÍCÍPŘÍČKYNÁKLAD.PROSTORU
INTERIÉRSLUNEČNÍCLONA sVNITŘ.ZRCÁTKEM |_

INTERIÉR1SVĚTLONAČTENÍygŘEDuA 2VZADU
INTERIÉRÚCHYTDĚTSKÉSEDAČKY
INTERIÉRBEZNASTAV.BEDERNÍOPĚRKY
INTERIÉRTELEFSYSTÉM"CONFORT"BEZVENKOVNÍANTÉNY
INTERIÉRsDEAKTIVACÍAIRBAGUŘlDlČE/SPOLUJEZDCE
INTERIÉRVZADUDĚLENÉ
INTERIÉRPÁSYPŘ.sELEKTR.NASTAVENÍM
!NTERIÉRPŘEDNÍSKAPSOUz
INTERIÉBAKUSTICKÁ/VIZUÁLNÍKONTROLAZAPNUTÍBEZPPÁSÚ
INTERIÉROVLÁDÁNÍRÁDlA/TELEFONUNAVOLANTU
INTERIÉRKOŽENÁRUKOJEÝRUČNÍBRZDY
INTERIÉRBE;ONLINE-SERVICE
INTERIÉRVOLANTBE;, QTIZÁVAŽÍINTERIÉRPRACHOVKA nícíPÁKYKQŽENKA
INTERIÉRRADIO—REGIONALCODE"ECE"
INTERIÉRBEZZAVAZADLSÍTĚ
INTERIÉRSTANDARTlPEDÁLY
INTERIÉRl_JIGiTÁLNÍSOuND-SYSTÉM
STRANAŘIDIČEVOZIDLOsLEVOSTRANNÝMŘÍZENÍM
SERVĚNÍPRÁCESERVISNÍPROHLÍDKALONGLIFE
MOTORALTERNÁTOR140A
MOTOR3-VÁLCOVV'ZÁŽEHOVÝMOTOR1,0L/70KW(TSI)/MOTORTJ4/TC5
MOTORABSORBERPALIVOVÝCHVÝPARÚs 0502
MOTORPALIVOVÝSYSTÉMPŘÍMÉHOVSTIKOVÁNÍPALIVA—1:51
MOTORBEZPŘÍDAVNÉBATERIE
MOTORCHLADÍCÍSYSTÉMSTANDARDNÍ
TYPOVÉOZNAČENÍPROSTŘEDÍ
TYPOVÉOZNAČENÍŽÁDNÁZVLÁŠTNÍEDICE
PODVOZEKNÁHRADNÍKOLOOCELOVÉ
PODVOZEKHLINÍKDVÉKRYTYKOL
PODVOZEKZADNÍBRZD.KOTOUČEZSOXSMM
PODVOZEKMAX.ZATÍŽENíZADNÍNÁPRAVVTŘÍDA3
PODVOZEKBRZDOVÉKOTOUČEPŘ256 x 22MM
PODVOZEKPŘEDNÍNÁPRAVA
PODVOZEKSTABILIZÁTORPŘ18MM

Náhradní díly

1) Kód Popis Jedn. Cena (Kč/jedn.) +/- +/-% Celkem (Kč)

03 045115551AC olejový flltr 1,00

AW MF C22035 Vzduchový flltr MANN (MANN+HUMMEL, A) 1,00

AF MF CUKZEDlO Kabinový flltr s aktivním uhllm MANN (MANN+HUMMEL, A) 1,00

O OOWZO-OEM- Motorový olej -ODWZO OEM 4,00

VWSOBOO-PS

A9 SWG 30939733 Těsnění zátky olejové vany (14.4-19.8 hliník) SWAG (SWAG, 1,00

A)
* Drobný materiál 1,00

Materiál celkem před slevou

Sleva
Materiál celkem po slevě

Práce

2) Kód Popis Hod. Cena (Kč/jedn.) +/- +/-% Celkem (Kč)

M2 30010750 odvzdušnění spojkovéhn okruhu 0,20

MZ 85185550 Výměna pylovy' filtr 0,10

M2 24245551 Výměna vzduchový filtr 0,20

Strana 2 z 3
GT Motive System



AUTO Papoušek s.r.o.

Reinerova 811/5
16300 Praha17

L _„ _ 1 i _

Číslokalkulace / Číslo schválení

M2 01090020 Servisníprohlídka 2. rok 1,40

Práce celkem před slevou
Sleva
Práce celkem po slevě 1,90

Ostatní

Kód Popis Hod. Cena (Kč/jedn.] +/— +/-% Celkem (Kč)

ELITSS Geometrie kontrola včetně seřízení 1,00

Ostatní celkem

Poznámky

1) A AM díl, 0 OEM díl, L Aplikována limitní cena, 5 Přeceněný díl, » Změněno uživatelem, + Manuálně přidáno

2) t: Změněno uživatelem, + Manuálně přidáno

Cena celkem

Popis Počet Celkem (Kč)

Celkem 581855

Sleva 0% 0,00

Cena bez DPH 5818,55

DPH 21% 122130

Cena s DPH 7040,45

Zaokrouhlení 0,0

Celkem k úhradě 7040,45

Strana 3 z3GT Motive System


